
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Quinta-feira •  25 de abril de 2019 •  Ano VII • Edição Nº 225

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 5/2019) .................................................................................... 2



Quinta-feira
2 5  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano VII • Edição Nº 225

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 5/2019)

Estado da Bahia

: _ Município de Dom Macedo Costa

Câmara Municipal

 

 

PORTARIA Nº 00512019

De 25 de abril de 2019

"Exºnera a Sra. Gisele Bameto de Souza, 110 carga de Cbejê do Setor de

lit/Wega e Cºnservação e o Nomeiapara exmw a [mga de Che e do Setºr

de Pmm'xarnenta de Rewitay e Dmpemx e da' outraxme/idêndax. ”

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO
COSTA/BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Constituição Federal, Constituição do
Estado da Bahia, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. lº - Exonera: a Sra. GISELE BARRETO DE SOUª do cargo

de Chefe do Setor de Limpeza e Conservação — Símbolo CC04.

Art. 2“ - Nomear a Sra. GISELE BARRETO DE SOUZA, para

exercer o cargo de Chefe do Setor de Processamento de Receitas e Despesas — Símbolo CUCI -1: com

as atribuições e remuneração fixada pela Lei Municipal nº 319/2005 e 446/2014.

Art. 3“ - A posse ocorrerá imediatamente após a publicação deste ato

nos termos da Lei Orgânica Municipal.

Art. 4“ — Esta Portaria entra em vigor em 02.05.2019.

Registre—se. Publique-se. Cumpra—se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costª — Bahia, 25 de abril de 2019.

07.193 Gaima- Oãaúzr

Presidente da Câmara Muniucipal de Dom Macedo Costa / BA

 Av. Pedro Vespazilno, SIN — Centro — TEL: (7336484140 — CEP: 44560-000
CNPJ: 42.242582/0001-78 - Email: mdomacedocoshgyahoocomhr.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 5/2019)



		2019-04-25T10:46:20-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




